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EMOLIUM A-TOPIC
TRÓJAKTYWNA KREM 50 ml

Cena 30,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 17557

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu
Trójaktywny Krem pozostawia na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu zapobiega jej wysuszeniu.

Wyraźnie nawilża i natłuszcza oraz pozostawia skórę miękką i gładką w dotyku.

Olek arganowy, canola i masło shea doskonale dopasowują się do fizjologii skóry, zwiększając tym samym skuteczność
pielęgnacji.

Nawilża dwukierunkowo poprzez uzupełnienie lipidów oraz utworzenie warstwy ochronnej, zabezpieczając przed
podrażnieniami.

Polidokanol i oksydowane trójglicerydy oleju z kukurydzy przyczyniają się do redukcji świądu i sprawiają, że skóra staje się
mniej podatna na podrażnienia. Evosina Na2GP ogranicza rozwój bakterii. Wysłodziny jęczmienne koją i łagodzą swędząca
skórę.

Odpowiedni do pielęgnacji skóry dzieci i niemowląt.

Hypoalergiczna formuła powstała we współpracy z dermatologami.
Emolium A-topic Trójaktywny krem stworzyliśmy specjalnie z myślą o specjalnych potrzebach skóry atopowej, skłonnej do
egzemy, szczególnie w okresach nasilonego świądu. Krem przynosi ukojenie podrażnionej skórze i redukuje uczucie świądu już
w 5 minut* przynosząc ulgę nawet do 8h.

EFEKT: regularnie stosowany zmniejsza intensywność świądu oraz zapobiega jego nawrotowi. Pozostawia skórę nawilżoną i
wygładzoną.

Hipoalergiczny

Przebadany Dermatologicznie i okulistycznie

Opracowany we współpracy z Dermatologami

Od 1. miesiąca życia

Właściwości
Zawiera polidokanol – składnik działający bezpośrednio na uczucie świądu na skórze

Redukuje uczucie świądu już w 5 minut od nałożenia kremu.
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Redukcja świądu utrzymuje się do 8 godzin.

Intensywnie i długotrwale nawilża i natłuszcza skórę.

Wspomaga regenerację naskórka i zmniejsza uczucie szorstkości skóry.

Nie podrażnia oczu, może być stosowany na powieki.

Substancje aktywne: Krem pozostawia na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu zapobiega jej wysuszeniu.
Wyraźnie nawilża i natłuszcza oraz pozostawia skórę miękką i gładką w dotyku.

Główne składniki: olej arganowy, canola, masło Shea, polidokanol, evosina Na2GP, wysłodziny jęczmienne

Stosowanie
Produkt przeznaczony do skóry twarzy, może być stosowany  na powieki i okolice oczu oraz w innych  miejscach
występowania uporczywego świądu. Nanieść cienką warstwę kremu na dokładnie oczyszczoną skórę.

Najlepsze efekty osiąga się, stosując preparat minimum dwa razy dziennie.

Skład
Aqua, Cetearyl Alcohol, Methylpropanediol, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Oxidized Corn Oil, Butyrospermum Parkii
(Shea) Butter Extract, Canola Oil, Para¬num Liquidum, Dicaprylyl Carbonate, Panthenol, Laureth-9, Polysorbate 60,
Dimethicone, Isopropyl Palmitate, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, Spent Grain Wax, Argania Spinosa Kernel Oil,
Trimethylsiloxysilicate, Stearic Acid, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20,
Sodium Usnate, Disodium EDTA, Phenylpropanol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid,
Phenoxyethanol, Sorbitan Isostearate, Pantolactone, Sorbic Acid.
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